

Ryge-banditten Holding ApS

Førslev Kirkestræde 10
4690 Haslev

Årsrapport
31. december 2016 - 31. december 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

16/05/2018

Jannie Busch
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	9
-------------------------	---

Balance	10
---------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden Ryge-banditten Holding ApS
Førslev Kirkestræde 10
4690 Haslev

e-mailadresse: buschen56@hotmail.com

CVR-nr: 38329251

Regnskabsår: 31/12/2016 - 31/12/2017

Bankforbindelse Al-Bank

DK Danmark

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at besidde værdipapirer samt aktiviteter i tilknytning hertil.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttogevinst udgør 250 t.kr. Det ordinære resultat efter skat udgør 244 t.kr.
Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende

Resultatopgørelse 31. dec. 2016 - 31. dec. 2017

	Note	2016/17 kr.
Nettoomsætning		250.000
Eksterne omkostninger		-5.500
Bruttoresultat		244.500
Resultat af ordinær primær drift		244.500
Ordinært resultat før skat		244.500
Årets resultat		244.500
Forslag til resultatdisponering		
Overført resultat		244.500
I alt		244.500

Balance 31. december 2017

Aktiver

	Note	2016/17 kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		50.000
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		250.000
Finansielle anlægsaktiver i alt		300.000
Anlægsaktiver i alt		300.000
Aktiver i alt		300.000

Balance 31. december 2017

Passiver

	Note	2016/17 kr.
Registreret kapital mv.		50.000
Overført resultat		244.500
Egenkapital i alt		294.500
Leverandører af varer og tjenesteydelser		5.500
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		5.500
Gældsforpligtelser i alt		5.500
Passiver i alt		300.000